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A
TESORERIA ATOTONILCO DE TULA |
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Atotonilgé 2020-2024 .

DEPENDENCIA: MUNICIPIO DE ATOTONILCO DE TULA HGO.
UNIDAD ADMINISTRATIVA: TESORERIA MUNICIPAL

No. OFICIO: MAT/TES/RFT/003/2022

ASUNTO: ENTREGA DE TERCER TRIMESTRE 2022
ATOTONILCO DE TULA A 07 DE OCTUBRE DE 2022

L.C. HECTOR GOMEZ ESPINOSA

%~ SUBSECRETARIO DE EGRESOS DE LA

SECRETAR(A DE FINANZAS PUBLICAS
PRESENTE

AT’N MTRA. NORMA OLIVIA LOZADA PEREZ
DIRECTOR GENERAL DE EGRESOS

POR ESTE MEDIO INFORMO A USTED, QUE LA CAPTURA DE INFORMACION EN EL PORTAL APLICATIVO DE LA
SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO REFERENTE AL “REPORTE DE RECURSOS FEDERALES TRANSFERIDOS
RFT” CORRESPONDIENTE AL “TERCER TRIMESTRE DEL EJERCICIO 2022”, SE ENCUENTRA CAPTURADA Y EN ESTATUS
REVISION ENTIDAD FEDERATIVA.

ADJUNTO FORMATOS CON LA INFORMACION CAPTURADA PARA SU REVISION Y VALIDACION ANTE LA SECRETARIA

DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO CON LA SIGUIENTE INFORMACION: 7 \
& & HACIENDA
—  INFORMACION DE EJERCICIO DEL GASTO PN sEmmARA D Ina o
—  INFORMACION DE DESTINO DEL GASTO e
=== D8 OCT 2023

RECIBIDIQ

R e e e
ATENTAMENTE RECIBIO: HORA

'
.

\
MUNICIPIO DE ATOTONILCO DE TULA, HGO.

Av. Industrial S/n, Barrio de Boxfi, C.P. 42980, Atotonilco de Tula, tel. 735 1489 / 735 1589
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MUNICIPIO DE ATOTONILCO DE TULA

FORMATO DE INFORMACION DE APLICACION DE RECURSOS DEL FORTAMUN

TERCER TRIMESTRE 2022
DESTINO DE LAS APORTACIONES MONTO PAGADO
Sueldos base al personal permanente 3,104,585.33
Primas de vacaciones, dominical y gratificacion de fin de afio 55,671.68
Indemnizaciones 13,752.50
Otras previsiones sociales y economicas 127.70
Materiales, Utiles y Equipos menores de Oficina 34,068.46
Combustibles, lubricantes y aditivos 980,914.11
Materiales de seguridad publica 186,821.14J
Refacciones y Accesorios Menores de Equipo de Transporte 45,394.8
Refaccciones y accesorios de maguinaria y otros equipos 48,720.0(
Energia eléctrica 4,507,770.9(
28,092.00\
Arrendamiento de mobiliario y equipo de administracion, educacional y recreativo 40,703.2
Arrendamienot de Equipo de Transporte 64,960.00\
Seguros De Responsabilidad Patrimonial Y Fianzas 49,499.87
Reparacién y mantenimiento de equipo de transporte 167,368.18
Reparacién y mantenimiento de equipo de defensa y seguridad 58,339.32
Instalacién reparcién y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta 317,491.27
Servicios de Limpieza y manejo de desechos 483,029.56
Impuestos y Derechos 23,360.00




TIPO_REGISTE CICLO
1-Progtama p
2-Partida gen.
2-Partida gen-
2-Peartidagen.
2-Fartida gen
2-Partida gen:
2-Partida gen'
2-partida gen:
2-Partida gen:
2-Partida gen:
2-Partida gen
2-Partida gen:
2-Partlda gen-
2-Partida gen:
2-Partida gen-
2-Partida gen
2-Partida gen:
2-Partids gen-
2-Panida gen
2-Partida gen
2-Partida gan
2-Partida gen-
2-Panida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gan
2-partida gan
2-Partida gen-

W W W W W YW W W W W WL W W W W W W W

13 Hidalgo
13 Hidalgo
13 Kidalgn
13 Hidalgo
13 Hidalgo
13 Hidalga
13 Hidalgo
13 Hidalgo
13 Hidalgo
13 Hidalgo
13 Hidaigo
13 Hidalge
13 Hidsigo
13 Hidalgo
13 Hidalgo
13 Hidalgo
13 Hidalgo
13 Hidalgo
13 Hidalga
13 Hidalga
13 Hidalgo
13 Hidalgo
13 Hidalgo
13 Hidatgo
13 Hidalgo
13 Hidaigo
13 Hidalgo
13 Hidsigo
13 Hidslgo
13 Hidalgo
13 Hidaigo

13 Atotonilco de
13 Atotonfico de
13 Atotonilco de
13 Atotonfico de
13 Awnonlico de
13 Atotonitco de
13 Atotoniico de
13 Atotoniico de
13 Atotoniico de
13 Atotontico de
13 Atotoniico de
13 Atotontico de
13 Atotontico de
13 Atoctoniico de
13 Awtoniko de
13 Atotontico de
13 Actentico de
13 Atctoniico de
13 Atotonikco de
13 Atatonilco de
13 Awtonlico de
13 Atotonlico de
12 Atotonilco de
13 Atotonilco de
13 Atotonlico de
13 Atatonllca de
13 Atotonikeo de
13 Atatonilco de
13 Arotonilco de
13 Atotonlico de
13 Atotorlico de

1D_ENTIDAD_ ENTIDAO_FEL ID_MUNICIPK MUNICIPIO  CICLO_RECUR ID_RAMO

2022
2022
2022
2022
2022
2022
022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
022

2022
2022

RAMO 1D_MODALID: DESC_MODAI ID_PP
33 Apaortaciones | Gasto Federal
33 Aportaciones | Gasto Federal
33 Aportaciones | Gasto Federal
33 Aportaciones | Gasto Federal
33 Aportaciones | Gasto Federal
33 Aportaciones | Gasto Federal
33 Aportaciones | Gasta Federal
33 Aportactones | Gasto Federal
33 Aportaciones | Gasto Federal
33 Aportaciones | Gasto Feders!
33 Aportaciones | Gasto Federal
33 Apartaciones | Gasto Federal
33 Apartaclones | Gasta Federal
33 Apartaciones | Gasto Federal
33 Aportaciones | Gasto Federal
33 Aportaciones | Gasto Federal
33 Aportaciones | Gasto Fedaral
33 Apartaciones | Gasto Federal
33 Aportaciones | Gasto Federal
33 Aportaciones | Gasta Federal
33 Apartaciones | Gasto Federal
33 Aportaciones | Gasto Federal
33 Aportaclanes | Gasta Federal
33 Aportaciones | Gasto Faderal
33 Aportaciones | Gasto Federal
33 Aportaciones | Gasto Federel
33 Aportaciones | Gasto Federal
33 Apuartaciones | Gasta Federal
33 Aportaclonas | Gasta Federal
33 Aportaciones | Gasto Federal
33 Aportaciones | Gasto Federal

PROGRAMA, 1 TIPO_RECURS PROG_FND_C INSTITUCION_ RENDIMIENTC REINTEGRO  TIPO_GASTO
0

5 FORTAMUN
5 FORTAMUN
S FORTAMUN
S FORTAMUN
S FORTAMUN
$ FORTAMUN
5 FORTAMUN
S FORTAMUN
5 FORTAMUN
5 FORTAMUN
§ FORTAMUN
S FORTAMUN
S FORTAMUN
5 FORTAMUN
5 FORTAMUN
5 FORTAMUN
5 FORTAMUN
5 FORTAMUN
S FORTAMUN
& FORTAMUN
5 FORTAMUN
S FORTAMUN
S FORTAMUN
S FORTAMUN
S FORTAMUN
S FORTAMUN
5 FORTAMUN
5 FORTAMUN
5 FORTAMUN
S FORTAMUN
5 FORTAMUN

FEDERALES (A FORTAMUN
FEDERALES [A FORTAMUN
FEDERALES [ FORTAMUN
FEDERALES (2 FORTAMUN
FEDERALES (A FORTAMUN
FEDERALES {# FORTAMUN
FEDERALES {A FORTAMUN
FEDERALES {# FORTAMUN
FEDERALES (A FORTAMUN
FEDERALES {2 FORTAMUN
FEDERALES {# FORTAMUN
FEDERALES {A FORTAMUN
FEDERALES {# FORTAMUN
FEDERALES {# FORTAMUN
FEDERALES {A FORTAMUN
FEDERALES {# FORTAMUN
FEDERALES {# FGRTAMUN
FEDERALES |# FORTAMUN
FEDERALES |4 FORTAMUN
FEDERALES {2 FORTAMUN
FEDERALES {A FORTAMUN
FEDERALES {A FORTAMUN
FEDERALES {A FORTAMUN
FEDERALES {4 FORTAMUN
FEDERALES {# FORTAMUN
FEDERALES {A FORTAMUN
FEDERALES {4 FORTAMUN
FEDERALES {4 FORTAMUN
FEDERALES {4 FORTAMUN
FEDERALES {# FORTAMUN
FEDERALES {4 FORTAMUN

Munitipio de 0

Municipio de Atotonileg de Tula
Municipio de Atatonilen de Tula
Municipio da Atctanileg de Tula
Munlelplo de Atatonilce de Tula
Municlpio de Atotonilco de Tule
Municipio de Atetonllcn de Tula
Munlcipio de Atotonika de Tula
Hunicipio de Atotonilca de Tuls
Munidpio de Atotonileo de Tula
Municipio de Atotonillea de Tula
Munlcipia de Atotaniles de Tulz
Munldiplo de Atotonilca de Tuls
Municiplo de Atotoniico de Tula
Municiplo de Atetonlico de Tula
Municipio de Atotonitco de Tula
Municipie de Atctonilen de Tula
Municipio de Atotoniico de Tuls
Municipio de Atotonilco de Tula
Munkipio de Atotonitco de Tula
Municipio de Atotonilco de Tula
Mupnicipio de Atotontico de Tula
Munidipio de Atetonlico de Tula
Municipio de Atotonilco de Tula
Municipio da Atotonilco de Tuta
Muricipio de Atotonilco de Tula
Muricipio de Atotonilco de Tula
Municipio de Atotoniico de Tula
Municplo de Atateniico de Tula
Municiplo de Atatenilco de Tula
Municipto de Atotenileo de Tula

Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corrimnte
Gasto corriente
Gasto comiente
Gasto de Inversitn
Gasto de Inversién
Gasto corrients
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto carrients
Gasto corriente
Gasta corrlante
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corrfente
Gasto corrlente
Gasto corrlente
Gasto corrlente
Gasto corrlente
Gasto corrlente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto carriente
Gasto corriente
Gasto corriente

134 Comgensacian
144 Aportaciones p
151 Cuotas para el
152 Indemniraciam
159 Otras prestada
543 Otros equipos
541 Vehlculos y EqL
442 Becasyotras
392 Impuestos y de
355 Reparacidnym
356 Reparacidnym
357 Instalacién, rep
358 Serviclos de fim
244 Seguros de resy
261 Combustibles, }
271 Vestuario y unl
272 Prendas de seg
282 Materlales des
283 Prendasde pra
296 Refacclonesya
297 Refacclonesy a
298 Refacciones y 2
311 Energla eléetric
313 Agua

323 Asrendamiento
325 Arrentamlento
334 Servicios de ca)
113 Sveldos base al
211 Materiales, Gsii
132 Primas de vaca

ID_PARTIDA_1 DESC_PARTIDA APROBADOY

46285733
56461241
600000
360000
659503.63
[
2173261.08
1353729
$60000

]

780000

]

300000

o

0
3600000
1260000
456000
560000
250300
406852.88
420000
300000
11760000
216000

0

0

514800
15750960.00
180000
2760020

MODIFICADD

46737107.29
554612.41
500000
250000
500000
1277
1724339.38
1353729
500000

23300 -

780000
500000
545623.41
995000
481766.07
3600000
1357160.56
1030428
660000
150000
406852.88
420000
300000
10596725.34
216000
40703.24
64960
514800
16750960.00
150000
2760020

35052831.03
23056.08
10000
250000
30188.54
121.7

4]
293883.85
So00aco
23300
713753.85
58339.32
54562341
993818.45
381766.07
2650377.61
1357160.56
1030423
33721094
150000
138029.37
73823.24
52443.6
8857235

375000
1575096000
64547.54
113669.66

27365415.85
23056.08

[

[

30188.54
1277

0

[

a

23300
713753.85
58339.32
545623.41
993818.45
481766.07
2650377.61
1357160.56
1030428
337210.84
0
138029.37
73823.24
52443.6
8857235
72425
40703.24
64960
375000
9267428.67
64547.54
113669.66

MINISTRADG  COMPROMETIDO DEVENGADD

27385415.85
23056.08

0

0

30188.54
1277

]

¢

[+

23300
713753.85
58339.32
54562341
993818.45
481766.07
26550377.61
1357160.56
1030428
33721094
0
138029.37
738B23.24
52443.6
B857235
22425
40703.24
64960
375000
9267428.67
64547.54
113669.66

EJERCIDOD

27365415.85
23056.08

]

o

30188.54
1277

[

0

o

23300
713753.85
58339.32
54562341
99381845
481766.07
2650377.61
1357160.56
1030428
33721094

0
138029.37
73823.24
52443.6
8857235
72425
40703.24
643960
375000
9267428,67
64547.54
113669.66

PAGADO

27365415.85
23056.08

¢

g

3018854
127.7

0

o

0

23300
713753.85
58339.32
545623.41
89381845
481766.07
2650377.61
1357160.56
1030428
337210.94
0
138029.37
73823.4
52443.6
8857235
72425
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64960
375000
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113669.66

OBSERVACIO! OBSERVACIO! USUARID

Sin observack erickicruzy
Sin observack erickicruzu
Sin chservick erickicruzu
Sin observack erickicruzu
Sin observack erickicruzu
Sin observach erickicruzv
Sin observaci erickicruzy
Sin chservack erickicruau
Sin observack eriddcruzu
Sin observack erickicruzu
Sin chsenvack erickicruzu
Sin observach erickleruzu
Sin observack ericklcruze
Sin observach erickicruzu
Sin observack erlckicruzu
Sin observack erickicruzu
Sin ohservack erickicruzu
Sin observach erfckicruzu
Sin ohservach erickicruzu
Sin ohservack erlekleruzu
Sin observach erickicruzu
Sin observach erickicruzu
$in observaci erickicruzu
Sin abservack erickicruzy
Sin observack erfckicruzu
Sin observack erickicruzu
Sin cbservack erickicruzu
Sin observadk eriekicruzu
Sin abservach erickicruzy
Sin abservaci erickicruzu
Sin abservack erickicruzu

FECHA ESTATUS
06/10/2022 18:16 Validado
06/10/2022 18:16 Validado
06/10/2022 18:16 Validado
06/10/2022 18:16 Validada
06/20/2022 18:36 Valldade
06/10/2022 18:16 Validado
06/10/2022 18:16 Valldado
06/10/2022 18:16 Valldado
06/10/2022 18:16 Validado
06/10/2022 18:16 Velidado
06/10/2022 18:16 Validado
06/10/2022 18:16 Vakidado
06/10/2022 18:16 Validado
06/10/2022 18:16 Validado
06/10/2022 18:16 Validado
06/30/2022 18:16 Validado
06/10/2022 18:15 Validado
06/10/2022 18:16 Validado
06/10/2022 18:16 Vaiidado
06/10/2022 18:16 Validade
06/10/2022 18:16 Validado
06/10/2022 18:16 Validado
06/10/2022 18:16 Validado

- 06/10/2022 18:16 validado

06/10/2022 18:16 Validado
06/10/2022 18:16 Validado
06/10/2022 18:16 Validado
06/10/2022 18:16 Validad
06/10/2022 18:16 Valld
06/10/2022 18:16 Valigh
06/10/2022 18:16 Va




